
 
 

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 

от 30.05.2013г.                           № 95(216) 

 

О разрешении  на отказ от права  постоянного (бессрочного) 

пользования земельным участком 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", ст. 53 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Уставом Наволокского городского поселения  Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, принимая во внимание договор 

купли – продажи муниципального имущества № 10/13-Д от 22 мая 2013г., 

Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Разрешить Администрации Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района отказаться от права постоянного 

(бессрочного) пользования  земельным участком, с  кадастровым (или 

условным номером) 37:07010104:11, площадью 1 746 кв.м., с  разрешенным 

использованием для строительства городской бани, из категории земель 

«земли населенных пунктов», расположенным по адресу: Ивановская 

область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Промышленная, д.4. 

2. Направить данное решение в Администрацию Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района                           Л.И. Туманова 

consultantplus://offline/ref=4F3B7103CE9AC4E79F3C5ADA1EED71F7466323588C4526A35125DBC51396C60B8C61DB8E49D3A291CFAB8BS1S1M

